TỜ TRÌNH

V/v xin ý kiến về nội dung Chương trình Lễ kỷ niệm 95 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025)

-----

Kính gửi:  Thường trực Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 208-KH/HU, ngày 07/01/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về “Tuyên truyền và tổ chức gặp mặt nhân kỷ niệm 95 năm Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025)”.

Ban Tuyên giáo Huyện ủy kính đề nghị Thường trực Huyện ủy cho ý kiến về

nội dung Chương trình Lễ kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) (Kèm theo Chương trình tham mưu).

Ban Tuyên giáo kính trình Thường trực Huyện ủy.

Trân trọng !.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, BTG.

TRƯỞNG BAN

Trần Phú Vinh

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 62 - TTr/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng  01 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

 Lễ kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025)

-----

      I. Thời gian, địa điểm tổ chức

       - 14 giờ 00’ ngày 03/02/2025 tại Hội trường Huyện ủy – UBND huyện.

      II. Thành phần tham dự

 - Thường trực Huyện ủy, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, các đồng

chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa IV, nhiệm kỳ (2020 - 2025);

 - Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy;

 - Trưởng, phó các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - 07 đồng chí đảng viên được trao Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2025 (có danh sách kèm theo).

      III. Ma két hội nghị

HUYỆN ỦY

ĐAM RÔNG

LỄ KỶ NIỆM

95 NĂM NGÀY THÀNH LẬP ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

(03/ 02/1930 - 03/02/2025)

Đam Rông, ngày 03 tháng 02 năm 2025

      IV. Diễn biến Lễ Kỷ niệm

STT THỜI GIAN NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

1

14h00’ – 14h30’ Văn nghệ chào

mừng (05 tiết mục

ca hát, múa)

Đ/c Dương Thái Hội - Giám đốc

Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể

thao huyện chịu trách nhiệm điều

hành

2

14h30’ -14h45’

 Chào cờ (Hát quốc

ca, quốc tế ca)

Đ/c Nguyễn Văn Quang - Trưởng

phòng Văn hóa – Thông tin chịu

trách nhiệm điều hành

3

14h45’ – 14h50’ Tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu

Đ/c Trần Phú Vinh - Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc

Trung Tâm Chính trị huyện

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày      tháng 01 năm 2025

2

4

14h50’ – 15h15’ Ôn lại truyền thống

95 năm dưới ngọn cờ

vẻ vang của Đảng

- Đ/c Trần Phú Vinh  giới thiệu đồng

chí Đ/c Nguyễn Văn Châu - Bí thư

Huyện ủy ôn lại truyền thống 95 năm

dưới ngọn cờ vẻ vang của Đảng

- Đ/c Nguyễn Văn Châu - Bí thư

Huyện ủy ôn lại truyền thống 95 năm

dưới ngọn cờ vẻ vang của Đảng

5

15h15’ – 15h45’

Trao Huy hiệu Đảng

đợt 03/02/2025

- Đ/c Trần Phú Vinh giới thiệu Đại

diện Ban Tổ chức Huyện ủy công bố

quyết định Trao Huy hiệu Đảng

- Đại diện Ban Tổ chức Huyện ủy

công bố quyết định Trao Huy hiệu

Đảng cho các đồng chí nhận HHĐ

dịp 03/2/2025

- Đại diện Thường trực Huyện ủy lên

trao HHĐ và hoa cho các đồng chí

nhận HHĐ dịp 03/2/2025

6

15h45’ – 16h00’ Phát biểu của 01

đồng chí lão thành

cách mạng

- Đ/c Trần Phú Vinh giới thiệu đồng

chí lão thành cách mạng Đặng Văn

Ngụ  phát biểu

- Đồng chí Đặng Văn Ngụ  (Đảng

viên 45 năm tuổi Đảng) phát biểu

7

16h00’ – 16h15’ Phát biểu đại diện

của đảng viên trẻ

- Đ/c Trần Phú Vinh giới thiệu đồng

chí đảng viên trẻ Phùng Thị Xuân

phát biểu

- Đồng chí Phùng Thị Xuân – Giáo

viên trường THCS Rô Men phát biểu

8

16h15’ – 16h30’ Phát biểu cảm ơn

Đ/c Trần Phú Vinh - Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc

Trung Tâm Chính trị huyện

       V. Phân công nhiệm vụ:

1. Ban Tuyên giáo Huyện ủy

Xây dựng chương trình, chuẩn bị bài phát biểu Ôn lại truyền thống 95 năm dưới ngọn

cờ vẻ vang của Đảng cho Thường trực Huyện ủy; bài phát biểu của đồng chí lão thành

cách mạng và đại diện của đảng viên trẻ.

2. Văn phòng Huyện ủy

Xây dựng kinh phí để tổ chức Lễ kỷ niệm, chuẩn bị các điều kiện đảm bảo tổ chức Lễ

kỷ niệm (hoa, ma ket).

3

3. Ban Tổ chức Huyện ủy

- Lập danh sách các đồng chí đảng viên đủ điều kiện trao Huy hiệu Đảng đợt

03/02/2025.

- Phối hợp với Văn phòng Huyện ủy, các TCCSĐ đưa, đón các đảng viên được trao

Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2025.

4. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao chịu trách nhiệm chuẩn bị âm thanh,

ánh sáng và 05 tiết mục Văn nghệ chào mừng tại Lễ Kỷ niệm.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:09:40+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:09:48+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!